序号 服务名称 数量 单位 单价（元） 合计（元）

1 LIS 系统（实验室信息管理系统） 1 套 650000 650000

2 输血信息管理系统 1 套 550000 550000

3 病理信息管理系统 1 套 480000 480000

4 临床决策支持系统（CDSS）与知识库 1 套 658000 658000

5 电生理信息系统 1 套 510000 510000

6 危急值管理系统 1 套 250000 250000

7 三级等保测评服务 1 项 150000 150000

合计： 大写：叁佰贰拾肆万捌仟元整；小写：3248000 元

供应商：中电信数智科技有限公司（企业电子章）

日期：2026 年 01 月 12 日